

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem świadczenie usług pn. „**Zakup nowego lekkiego specjalnego samochodu ratownictwa technicznego z funkcją gaśniczą dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Małej Wsi**”

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści samochód o maksymalnej długości całkowitej pojazdu 6494 mm?

Odpowiedź na pytanie 1:

Ze względu na wymiary garażu Zamawiający **nie dopuszcza** samochodu o maksymalnej długości całkowitej pojazdu.

Pytanie nr 2

W specyfikacji nie uwzględniono agregatu zasilającego cylinder rozpierający hydrauliczny. Czy jednostka posiada agregat na wyposażeniu? A jeśli tak, to czy cylinder rozpierający hydrauliczny ma być z nim kompatybilny? Jakie złącza posiada agregat?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Jednostka posiada na wyposażeniu **agregat hydrauliczny Lukas P620SG z 2012 rok z monołączem**. Cylinder rozpierający hydrauliczny ma być z nim kompatybilny.

Pytanie nr 3

Zamawiający w specyfikacji uwzględnił rozpieracz ramieniowy zasilany akumulatorowo. Czy zamawiający wymaga osprzętu do urządzenia? Jeżeli tak, to, w jakiej ilości i rodzaju? Czy urządzenie ma być dostosowane do pracy w wodzie? Czy jednak urządzenie ma być kompatybilne i być zasilane za pomocą agregatu hydraulicznego?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W specyfikacji zamiast rozpieracza akumulatorowego **powinien znajdować się rozpieracz ramieniowy SP555, lub równoważny kompatybilny z posiadany agregatem hydraulicznym P620SG, i taki rozpieracz należy ująć w ofercie**.

Zamawiający informuje, że **termin składania ofert nie ulega zmianie**.

W załączeniu:

Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia - zaktualizowany

WOJTA GMINY
Mała Wieś

Zygmunt Wojnarowski